[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 549/2021
Corte de mato ao redor da casa de “bomba booster” Ana Carolina, no loteamento Residencial Ana Carolina.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente para que corte o mato  e faça a limpeza nos arredores da casa bomba “booster” Ana Carolina, no loteamento Residencial Ana Carolina.

Justificativa:
Munícipes relatam que o mato está muito alto e que a trilha de passagem está toda encoberta pela matagal, o que dificulta a passagem dos pedestres.
Valinhos, 01 de março de 2021.
André Leal Amaral
Vereador – PSD